Band VII., Nr. 2624, Seite 466-467

Der Edle Konrad von Kirchheim schenkt dem Abt Eberhard und Konvent von Bebenhausen das Patronatrecht in Kornwestheim und alle Zehnten daselbst und in Zazenhausen, Viesenhausen, Pflugfelden, Zuffenhausen, Stammheim, sowie allen seinen Besitz in diesen Orten und im ganzen Glemsgau.

Kirchheim, 1276. Oktober 16.

Notum sit omnibus presentes litteras conspecturis, quod ego Cunradus de Kircheim nobilis ob reverentiam et honorem virginis gloriose et in remedium anime mee omniumque progenitorum meorum ac ad instantiam et rogatum domini Ottonis abbatis de Sconaugia et conventus ibidem nec non Petrisse coniugis mee donavi et in strata publica libere resignavi domino abbati et conventui de Bebenhusen ius patronatus ecclesie in Westheim cum omnibus suis pertinentiis atque omnes decimas in Westheim in Zazenhusen in Visenhusen in Phlucvelt in Zoffenhusen et in Stamheim ex utraque parte fluvii dicte ville, ut ea, sicut a nostris progenitoribus et a nobis in feodo a diversis nobilibus successive hactenus tenebantur, sic in posterum a predictis abbate et conventu de Bebenhusen in perpetuum habeantur. Preterea omnia, que in villis predictis ac in terminis earundem nec non in omni Glemsgeu in possessionibus advocatiis iuribus patronatus prediis curiis curtilibus areis silvis pratis pascuis nemoribus vineis agris aquis aquarumque discursibus censibus molendinis sive quocumque alio nomine censeantur, que a nobis ab aliquo cuiuscumque condicionis in feodo possidentur, iam dictis abbati et conventui de Bebenhusen donamus ab ipsis in perpetuum libere possidenda.

Acta sunt hec in Kircheim, anno domini MCCLXX sexto, Galli abbatis. Huius rei testes sunt: frater Arnoldus maior cellerarius et frater Wernherus procurator Sconaugiensis, item Wernherus de Kircheim, item Drageboto et Wolmarus ibidem. Ut autem predicta omnia inconvulsa permaneant atque firma, presentem litteram dedi eis sigillo domini abbatis de Sconaugia roboratam et meo nec non domini Ottonis nobilis de Bruchsella.

Der Textabdruck folgt dem Original. Das 1. Siegel abhangend, das 2. und 3. an besonderen Pergamentstreifen anhangend, die Beschreibung der zum Teil etwas beschädigten Siegel nach der folgenden Urkunde ergänzt: 1) Das spitzovale Siegel des Abts von Schönau, an dieser Urkunde aus grünem Wachs, c. 40, c. 27 mm,

II

(III. A. 2. a.): Der stehende Abt, in der Rechten den Krummstab, mit der Linken ein Buch vor die Brust haltend; Umschrift: . . . VM . ABBATIS . SCONAVGIE.
2) Das runde Siegel des Konrad von Kirchheim, 40 mm, (IV. B. 1.): Auf einem Topfhelm zwei abgekehrte Schwanenrumpfe, Umschrift: + *Sigillum* CVNRADI . MILITIS . *D(e)* . KIRCHE . . .